

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby

179-20 Úpravy učeben

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Objednatel

Základní umělecká škola Leoše Janáčka, příspěvková

Projektant

Zhotovitel

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

04.08.2020

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	261 483,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř.)		261 483,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 261 483,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	261 483,00	54 911,43

Cena s DPH 316 394,43

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: 179-20 Úpravy učeben

Objekt:

Objednatel: Základní umělecká škola Leoše Janáčka, příspěvková

Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV		Práce a dodávky HSV			261 483,00	0,000	
1	01	Akustická studie	kpl	1,000	11 021,50	11 021,50	0,000
2	020	DMTŽ stávajících svítidel	ks	12,000	353,52	4 242,24	0,000
3	021	DMT podhledu vč.kotevních prvků	m2	57,000	452,30	25 781,10	0,000
4	023	Odvoz a uložení sutí na skládku	kpl	1,000	9 305,89	9 305,89	0,000
5	024	DOD+MTŽ akustický podhled	m2	57,000	1 486,86	84 751,02	0,000
6	0241	DOD+MTŽ akustické stěnové desky AMF-LINEMODERN	m2	8,000	3 223,27	25 786,16	0,000
7	025	DOD+MTŽ nových svítidel dle světelného projektu s úpravou elektroinstalace	kpl	1,000	64 881,18	64 881,18	0,000
8	031	Vyrovnání podlahy chodba	m2	5,200	1 029,37	5 352,72	0,000
9	032	Úpravy stávajících lamino stěn pro instalaci AKU podhledu	m	25,000	499,09	12 477,25	0,000
10	033	Přesuny	kpl	1,000	9 565,83	9 565,83	0,000
11	04	NUS	kpl	1,000	8 318,11	8 318,11	0,000
Celkem						261 483,00	0,000